และชุดหัวฉีดน้ำมันเชื้อเพลิง) สำหรับรถส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน ฮว ๖๐๒๔ กรุงเทพมหานคร โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นั้น

การจ้างซ่อมบำรุงรักษาเครื่องยนต์ (ส่วนของหัวเผาและชุดหัวฉีดน้ำมันเชื้อเพลิง) สำหรับรถส่วนกลาง

หมายเลขทะเบียน ฮว ๖๐๒๔ กรุงเทพมหานคร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สยามนิสสันเซลส์ จำกัด

โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๒๑,๑๔๐.๐๕ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาท

ห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

 

 

 

 ประกาศ ณ  วันที่     ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๗

 

(นายพุทธศักดิ์ กลัดอ่ำ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน